
 
 

COMUNE DI CONFIENZA 
 Provincia di Pavia 

COPIA 
 

AREA TECNICA 
 

DETERMINAZIONE  N.  163 
Data di Registrazione 19-12-2025 

 
 
 
OGGETTO:   Realizzazione Centro Sportivo con impianti: campo polivalente - tennis, calcio a 5, volley, basket - campo da 

calcio, edificio spogliatoi, bar, servizi. CUP: C63I22000240005. Lotto I - CIG B1F6C8C397. Liquidazione e 
pagamento fattura alla ditta C.E.F.E.R. SRL. 

 
 

IL RESPONSABILE AREA TECNICA 
 

 
VISTA E RICHIAMATA la determinazione del Responsabile dell’Area Tecnica n.  160 del 17-12-

2025 avente per oggetto: " Impresa CEFER di Vigevano. Realizzazione Centro Sportivo con 

impianti: campo polivalente - tennis, calcio a 5, volley, basket - campo da calcio, edificio spogliatoi, 

bar, servizi. CUP: C63I22000240005. Lotto I - Approvazione primo stato di avanzamento lavori e 

liquidazione certificato di pagamento n. 1."; 

VISTA la fattura n. 48/PA del 18/12/2025 della Ditta C.E.F.E.R. SRL di Vigevano, ammontante ad 

un totale di €. 110.000,00 comprensivo di IVA 10% per i lavori di realizzazione Centro Sportivo 

con impianti: campo polivalente - tennis, calcio a 5, volley, basket - campo da calcio, edificio 

spogliatoi, bar, servizi; 

RITENUTO di dover liquidare e pagare quanto sopra indicato; 

VISTO il Decreto Legislativo 18/08/2000 n.267;  

D E T E R M I N A 

1) DI LIQUIDARE E PAGARE alla Ditta C.E.F.E.R. SRL con sede in Vigevano (PV), per i 

motivi specificati in premessa, a saldo della fattura n. 48PA del 18/12/2025, la somma 

complessiva di €. 110.000,00 comprensiva di IVA 10%, imputandola a carico del capitolo 

1682.8 codice bilancio 01.05-2.02.01.99.999, ove esiste la necessaria disponibilità. 

2) DI TRASMETTERE la presente all'Ufficio di Ragioneria per i provvedimenti di competenza. 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to ZANOTTI FRAGONARA  MICHELE  



 
         
Visto si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della determinazione di cui all’oggetto ai sensi 
dell’articolo 151 del T.U. - D. Lgs 18 Agosto 2000 N. 267. 
 
Osservazioni: 
 
Data visto regolarità  
Contabile-esecutiva:19-12-2025 
      Il RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO 

       F.to NATALE  ANGELA GIOVANNA 
 
 
 
 

Copia conforme all’originale per uso amministrativo. 
Confienza, 19-12-2025     IL SEGRETARIO COMUNALE 
                    Equizi Massimo 


